WOJEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Lodzi

ul. Pabianicka 62

93-513 Lid:

E7/263/48/ .. 12013 £6d2, dnia . AQ...05.2013
Nr sprawy 48/7P/13

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego ponize] kwoty 200
000 EURO na ustugi telekomunikacyjne wykonywane przez operatora telefonii
analogows] i VOIP-owej dia W.S.S. im. M. Kopernika w todzi.

ODPOWIEDIZI NA PYTANIA ORAZ ZIMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA :

- Lgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwiens publicznych
{tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pdin. zm.) przekazuiemy Panstwu odpowiedzi na
pytania oraz zmiane Specyfikacyi Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu
na ustugi telekomunikacyine wykonywane przez operdtora telefonii analogowej i
VOIP-owe] dla W.S.S. im. M. Kopernika w todz. -

1. W toku przedmiotowego postepowania zostaty zadane nastepujqgce pytania

Jednoczednie dzictojgc na podstawie art. 38 ustawy IWracamy sie z wnioskiem o
przediuzenie terminu skiadania ofert w niniejszym postepowaniu w przypadku udzielenia
przez Zamawicjgcego wyjasnien, kidre mogg mied wptyw na zmiane zakresu sktadangj
oferty, :
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia nastepujgce terminy:;
: - termin sktadania ofert do dnia 17 maja 2013r. do godz. 10:00

- termin olwarcia ofert w dniuv 17 maja 2013r. o0 godz. 11:00

- termin wniesienia wadium do dnia 17 maja 2013r. do godz. 10:00

Pyt.1.

Czy Zamawigjgcy wymaga zgodnie z SIWZ funkcionalnosci w zakresie identyfikacj potgczen
na aparatach analogowych?

~ Odpowiedi: Zamawigjqcy dopuszeza, ale nie wymaga

Pyt.2. o o ,

Czy funkcjonalnos¢ systemu ITAR spetnia wymagania Zomawigjgcego w zakresie systemu
bilingowego?

Odpowied#: Tak

Pyt.3.

Rozdziat |, pakiet Nr 1, pkt A.31 SIWZ - dotyczy ,zapewnienia w cenie ustugi rozbudowy sieci
logicznej (...)" - czy Lamawigjgey rozumie sieé logiczna, jako sie¢ telefoniczng? Prosze o
wyjasinienie.

Odpowied?: Tak
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Pyt.4.

Dol pyt. 13

Rozdziat |, pakiet Nr 1, pkt A.35 SIWZ - czy Zamawidjgcy wymaga wykonywania przeniesien
numerdw | telefondw w ramach posiadanych zasobdw sieciowych na  terenie

administrowanych obiektdw?e Prosze o wyjasnienie.
Odpowiedi: Tak

Pyt.5.
Rozdziat |, pakiet Nr 1, pki A.37 SIWZ - Wykenawca ze wzgledu na brak doktadnego opisu w

SIWZ pojecia ,prawidfowa konfiguracja” wnosi o wyjasnienie czy Zamawigigey rozumie przez
to pojecie zapewnienie odpowiedniego poziomu serwisu i funkcjonowania dzierzawione;
centrali? Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedi: Tak

Pozostate postanowienia Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienla pozostajg
bez zmian.
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